הצדדים שניהם גרושים, ובמעשה בית הדין נכתב כי אם ירצו להינשא זה לזו הדבר טעון בירור בית הדין.

כעת מבקשים הם כי יותר להם להנשא. כך נכתב בבקשה:

"ניגשתי להירשם ברבנות ב[...], הפנו אותי אליכם, יצרתם איתי קשר על פתיחת תיק ותשלום, ואכן ביצעתי זאת.
אשמח לזירוז העניין.

האישה בהריון מתקדם, וסגרנו תאריך לנישואין מיד לאחר סוכות."

בתאריך כ"ג בתשרי תשפ"ג (18/10/2022) התקיים דיון במעמד הצדדים, בסופו ניתנה החלטה בזו הלשון:

"בדיון הוצגה תמונה בה המבקשת בבגדי כלה עומדת סמוך למבקש מתחת לחופה ולצידם אדם הלבוש כרב אוחז בידו כוס יין ובידו השנייה חוברת הנראית כחוברת של סדר הקידושין. האירוע הינו מ-3/21.

קודם בירור להתירם להינשא יש לברר האם נישאו בנישואים פרטיים.